
VAC SEG LINEA 607

Periodo de tiempo: 05/10/2020 A 18/10/2020

IDA Sab y Dom. Viernes

MADRID MONCLOA 10:15 14:15
SAN RAFAEL 0:45 11:00 15:00
LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:05 11:05 15:05
OTERO DE HERREROS (N-603) 0:05 11:10 15:10 Prohibida

ABADES 0:16 11:26 15:26

MARTÍN MIGUEL 0:04 11:30 15:30

GARCILLÁN 0:04 11:34 15:34

TABLADILLO 0:08 11:42 15:42
SANTAMARIA LA REAL DE NIEVA 0:06 11:48 15:48
NIEVA 0:01 11:49 15:49

ORTIGOSA DE PESTAÑO 0:02 11:51 15:51
MIGUELAÑEZ 0:05 11:56 15:56

BERNARDOS 0:01 11:57 15:57

NAVAS DE ORO 0:13 12:10 16:10
NAVA DE LA ASUNCIÓN 0:06 12:16 16:16

SAMBOAL 0:27 *** ***
NARROS DE CUÉLLAR 0:05 *** ***
ARROYO DE CUÉLLAR 0:04 *** ***
CUÉLLAR 0:09 *** ***

Tiempo de recorrido 2:01
2:46

VUELTA Viernes Sab y Dom.

CUÉLLAR *** ***

ARROYO DE CUÉLLAR 0:09 *** ***
NARROS DE CUÉLLAR 0:04 *** ***

SAMBOAL 0:05 *** ***
NAVA DE LA ASUNCIÓN 0:27 18:30 18:45

NAVAS DE ORO 0:06 18:36 18:51

BERNARDOS 0:13 18:49 19:04

MIGUELAÑEZ 0:01 18:50 19:05
ORTIGOSA DE PESTAÑO 0:05 18:55 19:10

NIEVA 0:02 18:57 19:12
SANTAMARIA LA REAL DE NIEVA 0:01 18:58 19:13

TABLADILLO 0:06 19:04 19:19

GARCILLÁN 0:08 19:12 19:27

MARTÍN MIGUEL 0:04 19:16 19:31
ABADES 0:04 19:20 19:35

OTERO DE HERREROS (N-603) 0:16 19:36 19:51

LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:05 19:41 19:56

SAN RAFAEL 0:05 19:46 20:01

MADRID MONCLOA 0:45 20:31 20:46

Tiempo de recorrido 2:01

2:46

MADRID - NAVA DE LA ASUNCIÓN
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